高能力抽芯缸
高 能 力 抽 芯 缸
New
具有倍力机构的油压缸
拉力是同缸径的1.8倍
Model   PCA
高速抽芯缸
可以与传统的中子缸进行互换，缩短生产节拍

外形尺寸
Model PCB
型号表示・规格
Model PCB
外形尺寸
注意事项
吊环用
螺栓孔位置
近接开关
※．  行程、可按5mm为单位进行选择。
※．详细情况 ，请参照下页[适用于密封圈材质的工作油}。
 型号
 油缸内径
 行程
  mm
 油缸容量
  cm3
 常用压力
 最高使用压力
 最低动作压力
 耐压
 使用温度
 重量
  kg
(5mm单位)
   A 紧凑型
   B 法兰型
推侧
拉侧
   A 紧凑型
   B 法兰型
40 ～ 200
40 ～ 250
15.0
16.0
1.0
24.0
　  N ：标准 0 ～ 70 　V ：高温规格 0 ～ 120
PCA0631
φ63
1.13×行程+39.7
0.52×行程+76.3
0.065×行程+11.5
0.033×行程+10.0
PCA0801
φ80
1.81×行程+64.3
0.82×行程+133.7
0.090×行程+19.0
0.053×行程+16.5
PCA1001
φ100
2.83×行程+100.5
1.24×行程+211.3
0.125×行程+29.5
0.083×行程+26.7
PCA1251
φ125
4.42×行程+157.1
1.95×行程+302.0
0.180×行程+49.0
0.130×行程+43.3
mm
MPa
MPa
MPa
MPa
℃
注意事项
 ※3.   V：高温规格   G：需要使用水 · 煤油时，另请垂询。
 1. 即上述以外的使用条件下，另请垂询。
注意事項
 ※4. F1：推侧推力 (kN)、F2：拉侧拉拔力 (kN)、F3：移动拉力 (kN)、P：供给油压 (MPa)。

   选 B 时3
 40 ～ 250 ：可在全行程 40～250 mm中选择
型号表示 规格
适用于密封圈的液压油
2
 1 ：产品版本信息。
设计编号No.
A
F R
B
TC
7
 形式
P：15MPa 時
计算公式
P：15MPa 時
计算公式
P：15MPa 時
计算公式
 推侧推力
推侧
 拉侧
拉侧
20
 m
m
拉侧端
  ～ 20mm
拉拔力
推侧端
拉侧端
20mm
  ～ 拉侧端
移动拉力
推侧端  ～ 20mm 20mm ～ 拉侧端
17.0
F1=1.13×P
65.0
F2=4.33×P
7.8
F3=0.52×P
27.1
F1=1.81×P
112.6
F2=7.51×P
12.3
F3=0.82×P
42.4
F1=2.83×P
177.1
F2=11.81×P
18.6
F3=1.24×P
66.3
F1=4.42×P
255.8
F2=17.05×P
29.3
F3=1.95×P
PCA0631 PCA0801 PCA1001 PCA1251
(kN)
能力
 N ：标准
 V ：高温规格
密封材质
丁腈橡胶(NBR)
氟橡胶 (FKM)
0 ～ 70 ℃
0 ～ 120 ℃
使用温度
○

外形尺寸
Model PCB
型号表示・规格
Model PCB
外形尺寸
注意事项
吊环用
螺栓孔位置
近接开关
※．  行程、可按5mm为单位进行选择。
※．详细情况 ，请参照下页[适用于密封圈材质的工作油}。
 型号
 油缸内径
 行程
  mm
 油缸容量
  cm3
 常用压力
 最高使用压力
 最低动作压力
 耐压
 使用温度
 重量
  kg
(5mm单位)
   A 紧凑型
   B 法兰型
推侧
拉侧
   A 紧凑型
   B 法兰型
40 ～ 200
40 ～ 250
15.0
16.0
1.0
24.0
　  N ：标准 0 ～ 70 　V ：高温规格 0 ～ 120
PCA0631
φ63
1.13×行程+39.7
0.52×行程+76.3
0.065×行程+11.5
0.033×行程+10.0
PCA0801
φ80
1.81×行程+64.3
0.82×行程+133.7
0.090×行程+19.0
0.053×行程+16.5
PCA1001
φ100
2.83×行程+100.5
1.24×行程+211.3
0.125×行程+29.5
0.083×行程+26.7
PCA1251
φ125
4.42×行程+157.1
1.95×行程+302.0
0.180×行程+49.0
0.130×行程+43.3
mm
MPa
MPa
MPa
MPa
℃
注意事项
 ※3.   V：高温规格   G：需要使用水 · 煤油时，另请垂询。
 1. 即上述以外的使用条件下，另请垂询。
注意事項
 ※4. F1：推侧推力 (kN)、F2：拉侧拉拔力 (kN)、F3：移动拉力 (kN)、P：供给油压 (MPa)。

   选 B 时3
 40 ～ 250 ：可在全行程 40～250 mm中选择
型号表示 规格
适用于密封圈的液压油
2
 1 ：产品版本信息。
设计编号No.
A
F R
B
TC
7
 形式
P：15MPa 時
计算公式
P：15MPa 時
计算公式
P：15MPa 時
计算公式
 推侧推力
推侧
 拉侧
拉侧
20
 m
m
拉侧端
  ～ 20mm
拉拔力
推侧端
拉侧端
20mm
  ～ 拉侧端
移动拉力
推侧端  ～ 20mm 20mm ～ 拉侧端
17.0
F1=1.13×P
65.0
F2=4.33×P
7.8
F3=0.52×P
27.1
F1=1.81×P
112.6
F2=7.51×P
12.3
F3=0.82×P
42.4
F1=2.83×P
177.1
F2=11.81×P
18.6
F3=1.24×P
66.3
F1=4.42×P
255.8
F2=17.05×P
29.3
F3=1.95×P
PCA0631 PCA0801 PCA1001 PCA1251
(kN)
能力
 N ：标准
 V ：高温规格
密封材质
丁腈橡胶(NBR)
氟橡胶 (FKM)
0 ～ 70 ℃
0 ～ 120 ℃
使用温度
○

特点
Model PCA
型号表示・规格
Model PCA
外形尺寸
Model PCB
型号表示・规格
Model PCB
外形尺寸
注意事项
吊环用
螺栓孔位置
近接开关
※．  行程、可按5mm为单位进行选择。
※．详细情况，见下页{适于密封圈材质的工作油}
 型号
 油缸内径
 行程 (以5mm为单位)
 油缸容量
  cm3
 常用压力
 最高使用压力
 最低作動压力
 耐压
 使用温度
 重量
40 ～ 250
15.0
16.0
1.0
24.0
       N ：标准 0 ～ 70 　V ：高温规格 0 ～ 120
PCB0630
φ63
1.13×行程+39.7
0.52×行程+39.7
0.033×行程+7.0
PCB0800
φ80
1.81×行程+64.3
0.82×行程+64.3
0.053×行程+11.0
PCB1000
φ100
2.83×行程+100.5
1.24×行程+100.5
0.083×行程+18.7
PCB1250
φ125
4.42×行程+157.1
1.95×行程+157.1
0.130×行程+29.4
mm
mm
MPa
MPa
MPa
MPa
℃
kg
注意事项
 ※3.   V：高温规格、   G：需要使用水和煤油时，另请垂询。
 1. 即上述以外的使用条件下，另请垂询。
注意事项
 ※4. F1：推侧拉力 (kN)、F2：拉拔力(kN)、F3：移动拉力 (kN)、P：供给油压 (MPa)。
注意事项
 ※1. 油缸容量、重量的计算公式的行程、请以 mm 单位计算。
 ※2. 表示在无负载状态下油缸动作的最低压力。
1 62 7 8 93 4 5
PCB 100 0 -  B C F -  150 -  V -  0 -  SR
1 油缸内径
 063 ： φ 63 mm
 080 ： φ 80 mm
 100 ： φ 100 mm
 125 ： φ 125 mm
3 安装形状
 B ： 法兰型

6 行程
 40 ～ 250 ：可在全行程 40～250 mm中选择
型号表示 规格
适于密封圈材质的液压油2
 0 ： 产品版本信息。
设计编号No.
TC
7
 形式
P：15MPa 時
计算公式
P：15MPa 時
计算公式
P：15MPa 時
计算公式
 推侧推力
 拉侧
推侧端
  ～ 20mm
拉拔力
20mm
  ～ 拉侧端
移动拉力
17.0
F1=1.13×P
37.5
F2=2.50×P
7.8
F3=0.52×P
27.1
F1=1.81×P
60.6
F2=4.04×P
12.3
F3=0.82×P
42.4
F1=2.83×P
94.0
F2=6.27×P
18.6
F3=1.24×P
66.3
F1=4.42×P
147.1
F2=9.81×P
29.3
F3=1.95×P
PCB0630 PCB0800 PCB1000 PCB1250
(kN)
能力
 N：标准
 V：高温规格
密封圈材质
丁腈橡胶 (NBR)
氟橡胶 (FKM)
0 ～ 70 ℃
0 ～ 120 ℃
使用温度
○
○
○
△
○
○
○
○
0 ：一般用液压油 G ：水・煤油
适用动作用油
S ：硅油 F ：脂肪酸酯
7
※3

特点
Model PCA
型号表示・规格
Model PCA
外形尺寸
Model PCB
型号表示・规格
Model PCB
外形尺寸
注意事项
吊环用
螺栓孔位置
近接开关
※．  行程、可按5mm为单位进行选择。
※．详细情况，见下页{适于密封圈材质的工作油}
 型号
 油缸内径
 行程 (以5mm为单位)
 油缸容量
  cm3
 常用压力
 最高使用压力
 最低作動压力
 耐压
 使用温度
 重量
40 ～ 250
15.0
16.0
1.0
24.0
       N ：标准 0 ～ 70 　V ：高温规格 0 ～ 120
PCB0630
φ63
1.13×行程+39.7
0.52×行程+39.7
0.033×行程+7.0
PCB0800
φ80
1.81×行程+64.3
0.82×行程+64.3
0.053×行程+11.0
PCB1000
φ100
2.83×行程+100.5
1.24×行程+100.5
0.083×行程+18.7
PCB1250
φ125
4.42×行程+157.1
1.95×行程+157.1
0.130×行程+29.4
mm
mm
MPa
MPa
MPa
MPa
℃
kg
注意事项
 ※3.   V：高温规格、   G：需要使用水和煤油时，另请垂询。
 1. 即上述以外的使用条件下，另请垂询。
注意事项
 ※4. F1：推侧拉力 (kN)、F2：拉拔力(kN)、F3：移动拉力 (kN)、P：供给油压 (MPa)。
注意事项
 ※1. 油缸容量、重量的计算公式的行程、请以 mm 单位计算。
 ※2. 表示在无负载状态下油缸动作的最低压力。
1 62 7 8 93 4 5
PCB 100 0 -  B C F -  150 -  V -  0 -  SR
1 油缸内径
 063 ： φ 63 mm
 080 ： φ 80 mm
 100 ： φ 100 mm
 125 ： φ 125 mm
3 安装形状
 B ： 法兰型

6 行程
 40 ～ 250 ：可在全行程 40～250 mm中选择
型号表示 规格
适于密封圈材质的液压油2
 0 ： 产品版本信息。
设计编号No.
TC
7
 形式
P：15MPa 時
计算公式
P：15MPa 時
计算公式
P：15MPa 時
计算公式
 推侧推力
 拉侧
推侧端
  ～ 20mm
拉拔力
20mm
  ～ 拉侧端
移动拉力
17.0
F1=1.13×P
37.5
F2=2.50×P
7.8
F3=0.52×P
27.1
F1=1.81×P
60.6
F2=4.04×P
12.3
F3=0.82×P
42.4
F1=2.83×P
94.0
F2=6.27×P
18.6
F3=1.24×P
66.3
F1=4.42×P
147.1
F2=9.81×P
29.3
F3=1.95×P
PCB0630 PCB0800 PCB1000 PCB1250
(kN)
能力
 N：标准
 V：高温规格
密封圈材质
丁腈橡胶 (NBR)
氟橡胶 (FKM)
0 ～ 70 ℃
0 ～ 120 ℃
使用温度
○
○
○
△
○
○
○
○
0 ：一般用液压油 G ：水・煤油
适用动作用油
S ：硅油 F ：脂肪酸酯
7
※3